主旨：(學校全稱)XXXX學校-薦派 114年度第 1期臺

灣手語教學人員培訓 XX位(本校現有手語師資：XX

位/無)

附件：

1.學校全稱-薦派總表、報名表之電子掃描檔

2.學校全稱-薦派總表可編輯檔

內容：

1.(學校全稱)薦派 XX位教師

2.本校現職正式教師具有手語合格證明書教師名單如下

 教師姓名 身分證字號

1

2

3

4

5

6

……

*若學校目前無具有手語合格證明書之現職正式教師，請於信件標題註明【無】

即可。

*為利資料彙整，相關附件檔案請依範例命名。掃描檔依薦派總表、報名表(依

薦派順序)，掃描成單一 PDF檔案。